AKTI | THEMELIMIT
| |
TE SHOQERISE " BOBO AUTOMOBIL " shpk |
(§

| |
KRIJIMI, FORMA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, EMERTIMI, SELIA

NENI 1

KRIJIMI | SHOQERISE

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar " BOBO AUTOMOBIL ” shpk krijohet
sot me date 2.5 }96/2018 ne baze te aktit te themelimit nga ortaku i vetem meposhtem

Z. Henson NGUCI, biri i Muharremit , lindur ne Tirane, me 08/09/1992, banues
ne Tirane, Rr. Minie Peza , Nr. 9, me Nr. personal J20908059B

Shoqgeria eshte person juridik shgiptar.Sfjogeria gezon te |drejta si person juridiik
shgiptar,qe prej dates ne te cilen kryhet rregjistfim i saj ne QKB.

Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me
dispozitat e parashikuara ne dokumentat themeluese (Akte themelimi dhe Statut).

NENI 2

OBJEKTI | VEPRIMTARISE

- Shitblerje automjetesh dhe pjese nderrimi automjetesh nepermjet internetit , reklamime te
ndryshme per automjete e pjese nderrimi per to.

- Transport mallrash dhe automjetesh brenda dhe jashte vendit

- Agjenci turistike dhe organizime grupesh turistike

- Eksport dhe import i mallrave te ndryshme ushgimore dhe industriale , perfshire dhe paisje
te teknologjise se informacionit 5“' | ‘

- Konsulenca te ndryshme i | ] [

N E N‘;HI 3 | ‘ |
FORMA E SHOQERISE

Shogeria do te kete formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar,per sa kohe
qe Asambleja e Ortakeve nuk do te marre nje vendim per shnderrimin e saj ne nje
shogeri tjeter.

Veprimtaria e shogerise do te rregullohet nga dispozita perkatese te ligjit Nr.9901
date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

NENI 4

b



EMERTIMI

Ortaku | vetem ka vendosur ge shogerine ta emertoje " BOBO AUTOMOBIL ”
shpk Ne te gjitha aktet dhe dokumentet e nxjerra nga shoqeria ,emertimi i
shoqgerise do te ndiget nga fjalet shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe inicialet
SHPK.

|
NENI 5 ii‘!

|
KOHEZGJATJA
Shogeria do te kete nje periudhe aktiviteti te pakufizuar
NENI 6

SELIA

Shogeria e ka seline ne Tirane , Rr. Besim Imami , Pall. 7, Ap. 45

Pervec veprimtarise ne nivel Lokal shoqeria ka te drejten e krijimit dhe mbylljes
se filialeve , agjensive dhe zyrave te perfagesimit brenda apo jashte territorit te Republikes se
Shqiperise

Selia mund te transferohet ne cdo vendﬂljeter brenda ter}itorit te Republikes se

; rtakeve |

NENI 7 - |

Shgiperise me nje vendim te Asamblese se

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali Themeltar i shogerise perbehet nga te holla e kapin vieften 100.000 (njeqintmije ) leke
nga te cilat ;

‘ Nr | Emri Mbiemri ortakut Pjese ne kapitalin ‘ % ne

. | |
1 ‘ Henson NGUCI 1 pjese ‘ 100%

Kapitali eshte shlyer e nenshkruar teresisht. |

Kuota e kapitallit fillestar eshte derdhur nga ortaku themelues ne Banke dhe eshte shenuar ne
librin e llogarise se shogerise !

Ortaku ne te ardhmen mund te rrise apo zvogloj ;Ykapita!in themeltar te shogerise. |

| |
NENI 8

LLOGARIA E SHOQERISE

Il



s

Viti ekonomik mbyllet ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet te miratohet brenda tre muajve te
vitit pasardhes.

NENI 9

Aomiﬁlsmimr

perberese e ketij akti themelimi. I
Detyren e Administratorit te shogerise per nje afat pesevjecar do to kryeje Z. Henson NGUCI

i |
Administrimi i shogerise do te kryhet ne baze te uispozita\!e te statutit te shogerise , ge eshte Fjese

NENI 10
DISPOZITA TE FUNDIT

Per ceshtje te cilat nuk jane parashikuar ne kete akt themelimi ortaku do ti referohet
dispozitave perkatese te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare".

Pasi ortaku e lexoi dhe e gjeti sipas vulinetit te tij dhe te bazuar ne ligj , e nenshkroi sot , ne
Tirane, , ne 3 ekzemplare ne gjuhen shqipe . N

ORTAKJ" VETEM | SHOQERISE |

Henson NGUCI



